
Vida Útil: 6 meses

Conservación: Temperatura ambiente

CHIPS Y SNACKS

Información de producto:

Pasabocas a base de plátano, yuca, papa y otros vegetales con la crocancia 

ideal para degustar, acompañar platos o hacer deliciosas preparaciones

Monedas de plátano verde y maduro

Tiras de plátano verde y maduro

Tostón de plátano verde y maduro

Snacks de papa

Snacks de yuca

Snacks de ñame
Snacks de arracacha

Snacks de batata

Snacks de malanga

Snacks mix

28g, 40g, 60g, 85g y a granel por 6kg.

170g, 200g, 340g

2200

2200

2200

2200

2200
2200
2200

2200
2200

2200

50g, 60g, 100g, 170g o a granel por 1500g

50g, 80g y 85g
50g, 80g y 85g

80g 
80g y 85g

80g 
80g 

260g

Producto Presentación Cajas por 
contenedor Aprox
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Vida Útil: 12 meses

Conservación: Temperatura ambiente

CAFÉ

Información de producto:

Café fresco, excelso y de la más suave calidad, elaborado a partir de la más fina 

selección de café y producido en las fincas Belén de Umbría ubicadas en 

Risaralda, Colombia. 

Libra

Libra

Café molido 1/50 pcs

1/50 pcsCafé en grano

Producto Descripción Package
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